СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    05 августа 2015 года                № 44

	О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19.11.2009 г. № 17

В соответствии с областным законом от 16 февраля 2015 года № 4-оз «О внесении изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19.11.2009 г. № 17, следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 5 после слов «не имеющему классного чина муниципального служащего» дополнить словами «муниципального образования в Ленинградской области и замещающему должность муниципальной службы, по которой производится присвоение классных чинов.».

2. Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Мельниковское  сельское  поселение                                               Т.В. Кичигина
Комчатина И.Г.

8(813 79) 91-142

Разослано: дело – 2, СМИ-1,прокуратура-1